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EDITAL Nº 14/2015 – PMCE, DE 17 DE JULHO DE 2015 
 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE 

SAÚDE REFERENTE À 5ª TURMA DO 

CONCURSO PÚBLICO PARA SOLDADO PMCE 

2011. 

 

 

A POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA 

SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO 

E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o 

concurso público para ingresso no cargo de Soldado da Carreira de Praças Policiais Militares 

da Polícia Militar do Ceará (PMCE), regido pelo Edital nº 1/2011 – PMCE, de 8 de novembro 

de 2011, publicado no DOE de 10 de novembro de 2011, e suas alterações, e considerando o 

Edital Nº 12/2015-PMCE, de 29 de maio de 2015, que convocou para a Inspeção de Saúde os 

candidatos da 5ª Turma do Concurso para Soldado da PMCE 2011, torna pública as 

informações relacionadas com o resultado preliminar da Inspeção de Saúde. 

1. Este Edital é composto dos seguintes Anexos: 

1.1. Anexo I – Relação dos nomes de todos os candidatos convocados para a Inspeção de 

Saúde da 5ª Turma do Concurso Público para Soldado da PMCE/2011, indicando a 

situação de cada candidato nesta etapa do Concurso. 

1.2. Anexo II – Relação dos nomes de todos os candidatos, incluídos no Anexo I, que 

foram aptos simultaneamente nos quatro Exames (Médico, Biométrico, Odontológico 

e Toxicológico) da Inspeção de Saúde. 

2. Os recursos administrativos relativos ao resultado preliminar da Inspeção de Saúde serão 

feitos no período das 9 horas do dia 18 até as 18 horas do dia 19 de julho de 2015, 

somente pela internet no endereço eletrônico da CEV/UECE (www.uece.br/cev). 

2.1. Poderão recorrer os candidatos com menção “Não Recomendado” ou “Eliminado” em 

um ou mais exames da Inspeção de Saúde. 

http://www.uece.br/cev
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2.2. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso 

inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido. 

2.3. Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos. 

2.4. Não será aceito recurso por via postal, fax, correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo. 

2.5. Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso, bem como não 

serão aceitos recursos contra o resultado final desta etapa do Concurso. 

2.6. Não haverá qualquer outro recurso e/ou pedido de reconsideração da decisão pela 

banca revisora. 

2.7. A CEV/UECE não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos 

computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de 

comunicação e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que 

impossibilitem a visualização do parecer da junta médica, bem como a interposição 

de recursos. 

3. O motivo de inaptidão ou eliminação está disponibilizado no endereço eletrônico acima 

referido para consulta individual mediante digitação do número de inscrição e da data de 

nascimento. 

4. O resultado final da Inspeção de Saúde será publicado no Diário Oficial do Estado do 

Ceará e divulgado no endereço eletrônico da CEV/UECE (www.uece.br/cev) na data 

provável de 22 de julho de 2014. 

 

 

DELCI CARLOS TEIXEIRA 
Secretário da Segurança Pública e Defesa 

Social 
 

HUGO SANTANA DE FIGUEIREDO JÚNIOR 
Secretário do Planejamento e Gestão 
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ANEXO I DO EDITAL Nº 14/2015 – PMCE, DE 17 DE JULHO DE 20154 

Relação dos nomes de todos os candidatos convocados para a Inspeção de Saúde da 5ª Turma do 

Concurso Público para Soldado da PMCE/2011, indicando a situação de cada candidato nesta etapa do 

Concurso. 

INSC NOME MÉDICO BIOMÉTRICO ODONTOLÓGICO TOXICOLÓGICO  

10011122 ABEL JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10046261 ADERBAL DE OLIVEIRA YAMAMOTO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10061463 ADRIANO DE OLIVEIRA PERNAMBUCO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10051261 AGESSON BARROSO NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10037607 AGEU DE ARAUJO DA SILVA NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO SUB JUDICE 
10011610 AIRTON JUNINIOR FURTADO DE LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10040633 ALAN MICHEL NOGUEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10007275 ALEX HENRIQUE SERRA AZUL RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10007893 ALEX MATEUS DE CARVALHO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000416 ALEX SANDRO DA SILVA FREITAS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10007394 ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10017909 ALEXANDRE BARBOSA SOARES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028941 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10053154 ALEXANDRE SOUZA NOGUEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10002463 ALEXANDRO ANTONIO FIGUEREDO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10009677 ALEXSANDRO DE ANDRADE MODESTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10042833 ALEXSANDRO DE OLIVEIRA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10048596 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO SOUZA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10032261 ALINE DE ARAUJO COSTA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10063561 ALLISON THIAGO LOPES BRAGA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10012169 ANA CLAUDIA FILGUEIRAS NASCIMENTO FERREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10021283 ANA JULIA MARQUES RIBEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10022560 ANA KARLA MACHADO SAMPAIO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10054043 ANDERSON CARDOSO DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10000943 ANDERSON DE ARAUJO MONTEIRO NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10025531 ANDERSON LUANN DA SILVA ALVES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028708 ANDRE SAMPAIO CASTRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10044366 ANDRE SILVA LIMA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10013162 ANDREYNA DA SILVA UCHOA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10018992 ANTONIA EDINEIDE PINHEIRO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10029088 ANTONIO ARMANDO MAGALHAES CATUNDA JUNIOR FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10023488 ANTONIO CARLOS LUCINDO DE MATOS RECOMENDADO RECOMENDADO FALTOU RECOMENDADO  
10000926 ANTONIO CLEITON VIANA CHAVES ELIMINADO ELIMINADO RECOMENDADO ELIMINADO  

10001221 ANTONIO DE SOUSA SOARES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10041485 ANTONIO ELVIS ALVES DE SOUZA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10052852 ANTONIO FLAVIO FERREIRA DO NASCIMENTO FILHO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10054839 ANTONIO FRANCISCO DE MESQUITA LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10002999 ANTONIO GENARIO DE OLIVEIRA SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10035620 ANTONIO GILIARD SOUSA DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10012122 ANTONIO GILMAR DOS ANJOS BONIFACIO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10057351 ANTONIO JERONIMO DO NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10006820 ANTONIO JOSE MATIAS VIANA ELIMINADO ELIMINADO RECOMENDADO ELIMINADO (1)  

10003393 ANTONIO KELTON BARROS ARRUDA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10041617 ANTONIO LINDEMBERG MOREIRA DE SOUSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10040750 ANTONIO MARCELO PINHEIRO PEREIRA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10028478 ANTONIO ROBSON COSTA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10006891 ANTONIO VALFRIDO SOUSA DUARTE RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10019715 ANTONIO WELLINGTON SANTOS DO NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10019724 ANTONIO WHALACY LIMA DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10027642 ARITONIO ALVES CARNEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10042580 BENNETON GOMES VITAL COSTA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10001351 BRUNO GOIS SOBREIRA MOTA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10027727 BRUNO LEONARDO DA CONCEICAO FACANHA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10033089 BRUNO TACIO FIDELIX DE AZEVEDO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10012369 CAILTON LOPES DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10063304 CARLOS AUGUSTO MESQUITA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009618 CARLOS DANIEL VIANA LOPES FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10015125 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MONTEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10017736 CARLOS HENRIQUE DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000179 CARLOS HENRIQUE DE CASTRO PEREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10033500 CARLOS WANDERSON SOARES DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009191 CARLOS WASHINGTON NUNES DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10020323 CASSIO RODRIGUES LACERDA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10033925 CASSIO SILVA MENEZES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10007011 CHARLIEU VIANA ROMUALDO NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10007224 CICERO ELIAS BEZERRA JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10052462 CICERO MARCOS RODRIGUES DE LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10009601 CLARICIANE RAULINO DA CUNHA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004534 CLETYON ANDRADE SOUSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10005927 CLEUTON NASCIMENTO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10030118 CRISTIANO DE MELO BEZERRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10041894 CRISTIANO FELIX DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10053871 CRISTIANO NUNES DE ALMEIDA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028392 CRISTIANO SILVA DO NASCIMENTO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10042008 DALISON DIEGO LEAO GOMES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO SUB JUDICE 
10022446 DAMIAO CARLOS LEITE DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10005588 DANDARA RAMOS SALES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
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INSC NOME MÉDICO BIOMÉTRICO ODONTOLÓGICO TOXICOLÓGICO  

10026834 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10057595 DANIEL HENRIQUE CUNHA GUIMARAES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10042524 DANILO PEREIRA DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10032539 DANILO VIEIRA DE ALMEIDA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004971 DARIO LEITAO DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10024989 DARKSON SARAIVA PEREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10017010 DAVI CARLOS OLIVEIRA DO NASCIMENTO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10022898 DEBORAH EVELYN MENEZES DE GOIS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10035911 DECIO BRITO NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10023745 DEMETRIUS MATOS MENESES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10038847 DENES JEFFERSON DE OLIVEIRA MOURA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10060506 DEYVISON RODRIGUES DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10002075 DIEGO FELIX DE MENEZES ELIMINADO ELIMINADO RECOMENDADO ELIMINADO (1)  

10024041 DIEGO HENRIQUE CARDOSO MACHADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10041944 DIEGO PLACIDO DE MEDEIROS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10039636 DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10010816 EDEZYO JALLED TELES DE SOUSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10031239 EDUARDO DA SILVA PASSOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10045316 EDVANIO WEIDES EVANGELISTA DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10015763 ELIAS RAMALHO DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10002323 ELIEDSON OLIVEIRA DE LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10041615 ELTON GOMES DE SOUZA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10039145 EMANUEL BRUNO CORDEIRO DANTAS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10032655 ENIO SILVA DA COSTA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10003448 ERENILDO VIEIRA LOPES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10005799 EVERTON DE FREITAS PEREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10055333 EVERTON LUIZ BEZERRA DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10031107 EVILASIO BERNARDO CAVALCANTE NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10008700 EWERTON FERNANDES MONTEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10010532 EZEQUIEL DINIZ BATISTA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10051497 FABIA MICAELLY AMANDO DE CARVALHO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10022003 FABIO DO NASCIMENTO SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10053713 FABIO EVANGELISTA RODRIGUES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10017527 FABIO SOARES DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10016639 FABRICO LIMA ALENQUER RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10007605 FELIPE PINHO FREIRE ELIMINADO ELIMINADO RECOMENDADO ELIMINADO (1)  

10053623 FELIPE PINTO DE SOUSA CAVALCANTE RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000518 FELIPE THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10011044 FERNANDES DEMICIO LOPES JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10003035 FERNANDO FERREIRA LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10015460 FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10008823 FILIPE FEITOZA RIBEIRO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10050124 FILIPE PEREIRA CHAVES FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10045315 FILIPHE ATHILA BEZERRA SA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10025913 FLAVIO GADELHA DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10019333 FRANCINILDO NUNES REBOUÇAS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10019425 FRANCISCO ADRIANO DOS REIS SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10007274 FRANCISCO ALEXANDRE DE MORAIS NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10016458 FRANCISCO ALEXANDRE NASCIMENTO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10040428 FRANCISCO ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10022949 FRANCISCO ARNAUDO DE CASTRO JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10045299 FRANCISCO CAMPANHA SILVA DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028975 FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10062145 FRANCISCO DE ASSIS MELO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004897 FRANCISCO DE ASSIS VIANA DE FREITAS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10000422 FRANCISCO ELINALDO FEITOSA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10037754 FRANCISCO EMETRIO DA SILVA PEREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000259 FRANCISCO EURICELIO TAVARES LEAL FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10024299 FRANCISCO FELIPE DA COSTA SOUSA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10039888 FRANCISCO FRANCION BEZERRA JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10010671 FRANCISCO GILSON SOARES DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10058585 FRANCISCO GLEISSON ROCHA SOUSA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10010779 FRANCISCO GUSTAVO SOUSA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10019638 FRANCISCO HERBER PAIVA DOMINGOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10018434 FRANCISCO HERLANIO BARROSO CASTRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10036462 FRANCISCO IBRAIM PAULO HERCULANO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10008052 FRANCISCO IDARIO MENDES E LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10005597 FRANCISCO IGOR DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10059578 FRANCISCO IVONEITON BEZERRA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10032780 FRANCISCO JARDEN BATISTA LAUREANO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10019002 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10012759 FRANCISCO JOSE GOMES DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10010653 FRANCISCO LEITE DA SILVA FILHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10006852 FRANCISCO LINDOLFO PONCE DE LEAO FILHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10055527 FRANCISCO MARCIO GOMES VIEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10011538 FRANCISCO MARK DA SILVA NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10012763 FRANCISCO MILTON VIANA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10056455 FRANCISCO MOREIRA BARROSO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10054163 FRANCISCO OLAVO PAULO FERNANDES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004161 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10001565 FRANCISCO RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028679 FRANCISCO ROBENILDO PINTO DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10049164 FRANCISCO ROBSON VICTOR OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004580 FRANCISCO SARMENTO ROCHA JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10047534 FRANCISCO STELIO ROSENDO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10032338 FRANCISCO WATILA PINHEIRO DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10038461 FRANCISCO WLADIMIR BRAGA DO NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10029154 FRANKLIN ALVES DE FREITAS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
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10024638 GENESIS CHAVES DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10044392 GENIVAL DO CARMO NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10035691 GILMAR SANTANA GOMES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10001124 GLEITON MARTINS DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10017988 GOLDEMBERG CHAGAS PEREIRA RECOMENDADO NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10036664 GUILHERME BARROSO DE CARVALHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000802 GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10025093 GUTEMBERG FARIAS DE AQUINO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10006177 HAROLDO SAMPAIO UCHOA ELIMINADO ELIMINADO RECOMENDADO ELIMINADO  

10003798 HARTENIO SANTANA MACIEL RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10034923 HERMANE BARRETO COSTA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10015004 HUGO LEONARDO GOMES SIMOES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10000631 HUMBERTO MALAQUIAS FRANCO SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10061615 IGNATEMY PAULINO CAMPOS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10049296 INACIO DO NASCIMENTO CORDEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10002623 ISAAC GOUVEIA DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10002670 ISABELE GOMES DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10041847 ISAC CESAR MARTINS SANTOS NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10003217 ISMAEL LOPES DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10040964 ISMAEL PINHEIRO RODRIGUES JUNIOR FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10000860 ITALO EMANUEL FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10027101 IURI DOS SANTOS FONTELES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10010215 IVANILDO NUNES CEZAR FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10005481 JACINTO DOURADO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004950 JAILSON RODRIGUES DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10063215 JAIME FERREIRA BARBOSA NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10022085 JAIR BOTELHO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10048504 JAIRLO RODRIGUES MELO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10002719 JAIRTON MORAIS DO NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10011973 JARDEL PAULO SOUSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10010911 JARDSON BARBOSA DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10050349 JEFFERSON BATISTA DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10016412 JEFFERSON FERNANDO SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10020779 JEFFERSON GABRIEL RICARTE BARBOSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10030785 JEFFERSON LUAN BERNARDINO DE ARAUJO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10035521 JEFFERSON LUIZ CABRAL COSTA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009913 JENILSON VIANA DA COSTA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10034085 JOAB DA SILVA XAVIER RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10024570 JOABE VERISSIMO DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10002729 JOAO BARROS DOS SANTOS NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10013931 JOAO BATISTA AGUIAR XIMENES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10010695 JOAO BATISTA COSTA MORENO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10024150 JOAO FERNANDES DA COSTA JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10039094 JOAO GLAYDSON DE OLIVEIRA MONTEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10006345 JOAO LEONARDO SANTANA CORDEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10020456 JOAO LOURENÇO NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10033228 JOAO MAXIMILLER XAVIER NASCIMENTO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10015099 JOAO PAULO BEZERRA DE MORAIS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10040019 JOAO PAULO DE CARVALHO COSTA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10010513 JOCIELIO JOSINO DE MATOS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10041125 JOELTON NASCIMENTO FERREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10037557 JONAS BEZERRA CAVALCANTE RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10006772 JONATHAS WILKER RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10010482 JORGE DE MATOS BARBOSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10034717 JORGE LUIS OLIVEIRA DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10018904 JORGE MESSIAS BASTOS DA MATA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000298 JOSE ALMIR FREITAS DE LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004667 JOSE ANDERSON DA SILVA TEIXEIRA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10055033 JOSE AURICELIO SOARES FEITOSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10014800 JOSE CARLOS DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10010109 JOSE CASTRO DE SOUSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10019415 JOSE EDIVAR DA SILVA JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10018084 JOSE ERINALDO MATOS DA SILVA FILHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10049524 JOSE ISMAEL DE ALBUQUERQUE RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10050321 JOSE JAIRO DA SILVA FIDELES NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10034894 JOSE JAMYS DOS SANTOS GONCALVES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10014992 JOSE LAURICELIO BATISTA DE ARAUJO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10014603 JOSE LEANDRO MOREIRA CARNEIRO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10007046 JOSE LEANDRO RODRIGUES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004719 JOSE LENILSON SILVA DAMASCENO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10033576 JOSE LEONARDO MELO CAMPOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10053832 JOSE LUCAS BATISTA DE ARAUJO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10016536 JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10007986 JOSE MARIO CAETENO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10025914 JOSE MARIO NASCIMENTO RODRIGUES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10002925 JOSE PESSOA TEIXEIRA FILHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10055910 JOSE RAFAEL OLIVEIRA LEAO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10009508 JOSE REGINALDO PEREIRA LEMOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10021598 JOSE RINALDO DE SOUSA JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10047178 JOSE ROBERIO FEITOSA ARAUJO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10061598 JOSE RONILSON DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10002954 JOSE SANWEIGUER BERNARDINO NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10045645 JOSE VALDENIR FIGUEIREDO DE CARVALHO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10018542 JOSE W ILLIAM TEOTONIO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10040952 JOSE WELLINGTON SINDOR PEREIRA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10012945 JOSE WESLEY DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10053230 JOSE WILKER DA SILVA ARAUJO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10046801 JOSILEUDO SANTOS RODRIGUES ELIMINADO ELIMINADO RECOMENDADO ELIMINADO  
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10011389 JUCIER ROBSON VIEIRA GUIMARAES FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10011737 JUDSON NEVES DE MEDEIROS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10039761 JULIO CESAR DE MELO FEITOSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10022229 JULIO CESAR SANTOS DE LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10015595 KAMAR ALVES DA SILVA BARBOSA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10032729 KARINNE COSTA BARROS FRANCO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10004917 KLEITON SANTOS INACIO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10015116 LAIRTON ALVES UCHOA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10029089 LAURYSTON ALEXANDRINO ROMOALDO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10012056 LEANDERSON PEREIRA DA SILVA MOREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028413 LEANDRO WILLAME ALENCAR REIS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10022681 LENO PINHEIRO PORFIRIO LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10005333 LEOMIR DOS SANTOS RIBEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10013237 LEONARDO LEITE DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10003695 LEONARDO SOARES BARBOSA PINTO RECOMENDADO RECOMENDADO FALTOU RECOMENDADO  

10021702 LEONARDO TELES PALMELA DE AGUIAR FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10044883 LINDEMBERG GOMES LAUREANO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009567 LUAN HENRIQUE DE LIMA SANTOS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10008811 LUCAS CORREIA FONSECA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10006299 LUCAS LUCELIO LIMA LEITE RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10011003 LUCIANO MOREIRA DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10009024 LUIS AUGUSTO COUTINHO DE ASSIS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10030616 LUIS GOMES DA SILVA FILHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10011651 MACIEL DE ALMEIDA ANJOS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10040923 MAEMERSON DE SOUZA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10018592 MANOEL CAVALCANTE DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10008012 MANOEL PEREIRA DA COSTA NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10015177 MANUEL MESSIAS DE MELO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10059092 MARCELO BARRETO DE LIMA CRISTINO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10059200 MARCELO DA CRUZ FARIAS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10032908 MARCELO DA SILVA SOUZA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10006323 MARCELO ESMERALDO AMARO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10049742 MARCELO PEREIRA LIMA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10044170 MARCIO ALVES DE ALMEIDA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10010265 MARCIO TAVARES MARTINS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10013638 MARCLESIO FERREIRA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000015 MARCOS ALEX MOURA DE SOUSA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10046980 MARCOS VENICIO MENDES DE CARVALHO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10005235 MARDILSON BATISTA DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10040221 MARDONIO ALVES SENA NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10011438 MARDONIO FERREIRA SANTIAGO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10006521 MARIO CESAR PEREIRA DE MENEZES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10045938 MATHIAS NOGUEIRA DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10014586 MAURO ANDRE CORDEIRO BRANDAO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10020436 MAX LEVI PINTO DE OLIVEIRA MARTINS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009359 MAYLTON RODRIGUES MORAES FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10007724 MIQUEIAS HOLANDA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10009232 MOISES FELIX NOGUEIRA NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028586 NADYJA PALENA DE ANDRADE CRUZ RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10012987 NAILDO LOPES DE MORAES JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10015851 NATAN DA SILVA MAIA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10046432 NORMA BRUNA DE SOUSA MENDONCA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10033966 ODAIR JOSE DE SOUSA NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10014545 ODINEI DOURADO VASCONCELOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10025682 PAULO ANDRE DA CRUZ RIBEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10003275 PAULO ANDRE RODRIGUES DE MORAIS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028595 PAULO CESAR DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10001300 PAULO CLAUDEMIR CARNEIRO SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10018363 PAULO CUNHA SANTOS FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10005472 PAULO DA SILVA PEREIRA FILHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10044817 PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10038580 PAULO FABRICIO RIOS JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10002878 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10008680 PAULO MARDEN CAVALCANTE DE ARAUJO NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10064044 PAULO RODRIGO DE ARAUJO SOLON RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10012960 PAULO SERGIO RABELO DE FREITAS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10053552 PEDRO EMANUEL FRAGA MATOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10003204 PEDRO GONCALVES VIEIRA FILHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10019450 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10007850 PEDRO SLIM BOMFIM DE SOUSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10001313 PIETRON RAMIRES SOUZA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10034737 RAFAEL ALBERTO DE FIGUEIREDO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10004807 RAFAEL DA CRUZ FERNANDES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10043726 RAFAEL DOS SANTOS SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10001242 RAFAEL FERNANDES DE SOUSA NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10031598 RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10048991 RAFAEL NERY DA CONCEICAO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10001327 RAFAEL PEREIRA FACUNDO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10010500 RAFAEL ROCHA LAVOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10002584 RAFAELE JENNIFER SILVA ALMEIDA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10022677 RAIMUNDO ALFREDO DO NASCIMENTO NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10015323 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA DE MORAIS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10012329 RAIMUNDO NONATO MARQUES NETO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10032522 RAIMUNDO PAULINO JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10020031 RANNIERY RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10013824 REGIANE SOUSA FREITAS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10023959 RENAN DE MORAES MARCAL RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009954 RENATO CORDEIRO LEITE FARIAS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
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10034431 RENATO GOMES DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10013739 RENATO SOARES BATISTA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000025 REYNALDO BEZERRA PINHEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10050677 RICARDO MAIA GONDIM FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10005127 RICARDO WAGNER ARAUJO DA SILVA NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10005355 RICHARLLESON JOSE DE OLIVEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10050510 ROBERIO DE OLIVEIRA SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10032348 ROBERTO FELIX DO NASCIMENTO JUNIOR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10033359 ROBSON DO NASCIMENTO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10014475 RODNEY DA COSTA FERREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10027532 RODRIGO AGUIAR BRAGA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10052732 RODRIGO DE ARAUJO BARBOSA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10023644 RODRIGO STORI RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10004990 ROGERIO DE AIMEIDA DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10029713 ROGERIO LUCIANO NOGUEIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10044461 ROMARIO BALBINO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10022319 ROMILDA KESSIA BRAGA SOUSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10043278 RONALDO DE SOUSA SARAIVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10022757 RONYLSON CRUZ SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10025701 ROSBERG DE MOURA RODRIGUES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10021648 ROSENBERG DE OLIVEIRA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10022697 RUBENS FERREIRA DE FREITAS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009722 SAMILE MATOS GALDINO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10041178 SAMUEL SOUSA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10017210 SAMUEL VIEIRA BENICIO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10024840 SANCHES CARLOS DA CRUZ RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10040147 SANTIAGO DANTAS RODRIGUES FERREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10028388 SAULO MARQUES CAETANO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10047378 SEBASTIAO DJALMA MOURA DE ARAUJO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10016466 SIDNEY DA SILVA BARBOSA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10051161 SILAS LIMA FREITAS ARAUJO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10018816 SILVIO CAIO FERNANDES DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10023500 STEPHENSON DE PAULA SARAIVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10004764 TATIANA QUEIROZ MAGALHAES FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10037488 THAYLANE MATIAS MONTE RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10000497 THIAGO RAFAEL DE SOUSA BARBOSA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10012702 THIAGO SAMUEL DE MESQUITA ALVES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10053674 THIAGO SILVA DOS SANTOS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10008495 THIBERIO ROCHA GONCALVES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10041400 TIAGO DA SILVA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10018173 TIAGO DE ARAUJO FERREIRA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10024073 TIAGO DE PAIVA ARAUJO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
100**152 CANDIDATO DE RG 200300**16996 NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO NÃO RECOMENDADO  

10036174 UELITON GONDIM DA SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10055215 ULISSES BATISTA DE SOUSA NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10006232 VALDEMAR MENDES DE SOUSA FILHO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10026496 VANDECARLOS DOS SANTOS RODRIGUES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10057429 VICTOR MESQUITA FONSECA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10025593 VICTOR RIBEIRO DE FREITAS RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10016077 WAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO NÃO RECOMENDADO NÃO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  
10046490 WAGNER MONTE ALVES DE ANDRADE RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10012710 WALDELANIO CABRAL PINHEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10048843 WALDEMIR MARQUES SAMPAIO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10010856 WALDEVAN BARROS DAS NEVES RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10026486 WESLEY BISPO PINHEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO FALTOU RECOMENDADO  
10057944 WEVERTONN VASCONCELOS ROCHA E SILVA FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  

10000884 WILLAMY DE SOUZA GARCIA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009771 WILLIAM DOS SANTOS MEDEIRO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10009841 WILLIAM FARIAS RIBEIRO FALTOU FALTOU FALTOU FALTOU  
10019797 WILLIAM RIBEIRO ALENCAR RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

10001752 WITERMILLER CRUZ DE SOUZA RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO RECOMENDADO  

 

Eliminado (1) : O laudo do Exame Toxicológico não foi avaliado, tendo em vista que o candidato foi eliminado no Exame Médico por 
problema(s) detectado(s) na conferência de seus exames. 

  

402 Candidatos 
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ANEXO II DO EDITAL Nº 14/2015 – PMCE, DE 17 DE JULHO DE 2015 

Relação dos nomes de todos os candidatos, incluídos no Anexo I, que foram aptos simultaneamente 

nos quatro Exames (Médico, Biométrico, Odontológico e Toxicológico) da Inspeção de Saúde. 

INSC NOME INSPEÇÃO DE SAÚDE  

10061463 ADRIANO DE OLIVEIRA PERNAMBUCO RECOMENDADO  

10051261 AGESSON BARROSO NETO RECOMENDADO  

10011610 AIRTON JUNINIOR FURTADO DE LIMA RECOMENDADO  

10040633 ALAN MICHEL NOGUEIRA RECOMENDADO  

10007275 ALEX HENRIQUE SERRA AZUL RECOMENDADO  

10007893 ALEX MATEUS DE CARVALHO DA SILVA RECOMENDADO  

10000416 ALEX SANDRO DA SILVA FREITAS RECOMENDADO  
10007394 ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA RECOMENDADO  

10017909 ALEXANDRE BARBOSA SOARES RECOMENDADO  

10028941 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA RECOMENDADO  

10053154 ALEXANDRE SOUZA NOGUEIRA RECOMENDADO  

10002463 ALEXANDRO ANTONIO FIGUEREDO RECOMENDADO  

10009677 ALEXSANDRO DE ANDRADE MODESTO RECOMENDADO  

10032261 ALINE DE ARAUJO COSTA RECOMENDADO  

10012169 ANA CLAUDIA FILGUEIRAS NASCIMENTO FERREIRA RECOMENDADO  

10021283 ANA JULIA MARQUES RIBEIRO RECOMENDADO  

10022560 ANA KARLA MACHADO SAMPAIO RECOMENDADO  
10054043 ANDERSON CARDOSO DE OLIVEIRA RECOMENDADO  

10025531 ANDERSON LUANN DA SILVA ALVES RECOMENDADO  

10028708 ANDRE SAMPAIO CASTRO RECOMENDADO  

10013162 ANDREYNA DA SILVA UCHOA RECOMENDADO  

10001221 ANTONIO DE SOUSA SOARES RECOMENDADO  

10041485 ANTONIO ELVIS ALVES DE SOUZA RECOMENDADO  

10054839 ANTONIO FRANCISCO DE MESQUITA LIMA RECOMENDADO  

10002999 ANTONIO GENARIO DE OLIVEIRA SANTOS RECOMENDADO  

10035620 ANTONIO GILIARD SOUSA DE OLIVEIRA RECOMENDADO  
10057351 ANTONIO JERONIMO DO NASCIMENTO RECOMENDADO  

10003393 ANTONIO KELTON BARROS ARRUDA RECOMENDADO  

10041617 ANTONIO LINDEMBERG MOREIRA DE SOUSA RECOMENDADO  

10028478 ANTONIO ROBSON COSTA DA SILVA RECOMENDADO  

10006891 ANTONIO VALFRIDO SOUSA DUARTE RECOMENDADO  

10019715 ANTONIO WELLINGTON SANTOS DO NASCIMENTO RECOMENDADO  

10019724 ANTONIO WHALACY LIMA DE OLIVEIRA RECOMENDADO  

10027642 ARITONIO ALVES CARNEIRO RECOMENDADO  

10042580 BENNETON GOMES VITAL COSTA RECOMENDADO  

10033089 BRUNO TACIO FIDELIX DE AZEVEDO RECOMENDADO  
10012369 CAILTON LOPES DA SILVA RECOMENDADO  

10063304 CARLOS AUGUSTO MESQUITA SILVA RECOMENDADO  

10015125 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MONTEIRO RECOMENDADO  

10017736 CARLOS HENRIQUE DA SILVA RECOMENDADO  

10000179 CARLOS HENRIQUE DE CASTRO PEREIRA RECOMENDADO  

10033500 CARLOS WANDERSON SOARES DE OLIVEIRA RECOMENDADO  

10009191 CARLOS WASHINGTON NUNES DA SILVA RECOMENDADO  

10020323 CASSIO RODRIGUES LACERDA RECOMENDADO  

10033925 CASSIO SILVA MENEZES RECOMENDADO  
10007224 CICERO ELIAS BEZERRA JUNIOR RECOMENDADO  

10052462 CICERO MARCOS RODRIGUES DE LIMA RECOMENDADO  

10009601 CLARICIANE RAULINO DA CUNHA RECOMENDADO  

10004534 CLETYON ANDRADE SOUSA RECOMENDADO  

10005927 CLEUTON NASCIMENTO DA SILVA RECOMENDADO  

10030118 CRISTIANO DE MELO BEZERRA RECOMENDADO  

10041894 CRISTIANO FELIX DA SILVA RECOMENDADO  

10053871 CRISTIANO NUNES DE ALMEIDA RECOMENDADO  

10042008 DALISON DIEGO LEAO GOMES RECOMENDADO SUB JUDICE 
10022446 DAMIAO CARLOS LEITE DA SILVA RECOMENDADO  
10005588 DANDARA RAMOS SALES RECOMENDADO  

10026834 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA RECOMENDADO  

10057595 DANIEL HENRIQUE CUNHA GUIMARAES RECOMENDADO  

10032539 DANILO VIEIRA DE ALMEIDA RECOMENDADO  

10004971 DARIO LEITAO DOS SANTOS RECOMENDADO  

10024989 DARKSON SARAIVA PEREIRA RECOMENDADO  

10022898 DEBORAH EVELYN MENEZES DE GOIS RECOMENDADO  

10035911 DECIO BRITO NETO RECOMENDADO  

10023745 DEMETRIUS MATOS MENESES RECOMENDADO  
10038847 DENES JEFFERSON DE OLIVEIRA MOURA RECOMENDADO  

10024041 DIEGO HENRIQUE CARDOSO MACHADO RECOMENDADO  

10041944 DIEGO PLACIDO DE MEDEIROS RECOMENDADO  

10039636 DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO RECOMENDADO  
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INSC NOME INSPEÇÃO DE SAÚDE  

10010816 EDEZYO JALLED TELES DE SOUSA RECOMENDADO  

10031239 EDUARDO DA SILVA PASSOS RECOMENDADO  

10045316 EDVANIO WEIDES EVANGELISTA DE OLIVEIRA RECOMENDADO  

10015763 ELIAS RAMALHO DOS SANTOS RECOMENDADO  

10002323 ELIEDSON OLIVEIRA DE LIMA RECOMENDADO  

10041615 ELTON GOMES DE SOUZA RECOMENDADO  

10003448 ERENILDO VIEIRA LOPES RECOMENDADO  

10005799 EVERTON DE FREITAS PEREIRA RECOMENDADO  
10055333 EVERTON LUIZ BEZERRA DOS SANTOS RECOMENDADO  

10008700 EWERTON FERNANDES MONTEIRO RECOMENDADO  

10010532 EZEQUIEL DINIZ BATISTA RECOMENDADO  

10022003 FABIO DO NASCIMENTO SILVA RECOMENDADO  

10053713 FABIO EVANGELISTA RODRIGUES RECOMENDADO  

10017527 FABIO SOARES DOS SANTOS RECOMENDADO  

10016639 FABRICO LIMA ALENQUER RECOMENDADO  

10053623 FELIPE PINTO DE SOUSA CAVALCANTE RECOMENDADO  

10000518 FELIPE THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO RECOMENDADO  
10011044 FERNANDES DEMICIO LOPES JUNIOR RECOMENDADO  

10003035 FERNANDO FERREIRA LIMA RECOMENDADO  

10015460 FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA RECOMENDADO  

10025913 FLAVIO GADELHA DOS SANTOS RECOMENDADO  

10019425 FRANCISCO ADRIANO DOS REIS SILVA RECOMENDADO  

10040428 FRANCISCO ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA RECOMENDADO  

10022949 FRANCISCO ARNAUDO DE CASTRO JUNIOR RECOMENDADO  

10045299 FRANCISCO CAMPANHA SILVA DE OLIVEIRA RECOMENDADO  

10028975 FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO RECOMENDADO  

10062145 FRANCISCO DE ASSIS MELO DA SILVA RECOMENDADO  
10000422 FRANCISCO ELINALDO FEITOSA DA SILVA RECOMENDADO  

10037754 FRANCISCO EMETRIO DA SILVA PEREIRA RECOMENDADO  

10039888 FRANCISCO FRANCION BEZERRA JUNIOR RECOMENDADO  

10058585 FRANCISCO GLEISSON ROCHA SOUSA DA SILVA RECOMENDADO  

10019638 FRANCISCO HERBER PAIVA DOMINGOS RECOMENDADO  

10018434 FRANCISCO HERLANIO BARROSO CASTRO RECOMENDADO  

10008052 FRANCISCO IDARIO MENDES E LIMA RECOMENDADO  

10005597 FRANCISCO IGOR DA SILVA RECOMENDADO  

10059578 FRANCISCO IVONEITON BEZERRA DA SILVA RECOMENDADO  
10019002 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO RECOMENDADO  

10012759 FRANCISCO JOSE GOMES DOS SANTOS RECOMENDADO  

10010653 FRANCISCO LEITE DA SILVA FILHO RECOMENDADO  

10006852 FRANCISCO LINDOLFO PONCE DE LEAO FILHO RECOMENDADO  

10055527 FRANCISCO MARCIO GOMES VIEIRA RECOMENDADO  

10012763 FRANCISCO MILTON VIANA DA SILVA RECOMENDADO  

10056455 FRANCISCO MOREIRA BARROSO RECOMENDADO  

10054163 FRANCISCO OLAVO PAULO FERNANDES RECOMENDADO  

10004161 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA RECOMENDADO  

10001565 FRANCISCO RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA RECOMENDADO  
10028679 FRANCISCO ROBENILDO PINTO DE OLIVEIRA RECOMENDADO  

10049164 FRANCISCO ROBSON VICTOR OLIVEIRA RECOMENDADO  

10004580 FRANCISCO SARMENTO ROCHA JUNIOR RECOMENDADO  

10047534 FRANCISCO STELIO ROSENDO DA SILVA RECOMENDADO  

10032338 FRANCISCO WATILA PINHEIRO DOS SANTOS RECOMENDADO  

10038461 FRANCISCO WLADIMIR BRAGA DO NASCIMENTO RECOMENDADO  

10024638 GENESIS CHAVES DA SILVA RECOMENDADO  

10044392 GENIVAL DO CARMO NETO RECOMENDADO  

10035691 GILMAR SANTANA GOMES RECOMENDADO  
10001124 GLEITON MARTINS DA SILVA RECOMENDADO  

10036664 GUILHERME BARROSO DE CARVALHO RECOMENDADO  

10000802 GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO RECOMENDADO  

10025093 GUTEMBERG FARIAS DE AQUINO RECOMENDADO  

10003798 HARTENIO SANTANA MACIEL RECOMENDADO  

10034923 HERMANE BARRETO COSTA RECOMENDADO  

10015004 HUGO LEONARDO GOMES SIMOES RECOMENDADO  

10049296 INACIO DO NASCIMENTO CORDEIRO RECOMENDADO  

10002623 ISAAC GOUVEIA DOS SANTOS RECOMENDADO  

10002670 ISABELE GOMES DOS SANTOS RECOMENDADO  
10003217 ISMAEL LOPES DOS SANTOS RECOMENDADO  

10027101 IURI DOS SANTOS FONTELES RECOMENDADO  

10005481 JACINTO DOURADO DA SILVA RECOMENDADO  

10004950 JAILSON RODRIGUES DOS SANTOS RECOMENDADO  

10063215 JAIME FERREIRA BARBOSA NETO RECOMENDADO  

10022085 JAIR BOTELHO DA SILVA RECOMENDADO  

10048504 JAIRLO RODRIGUES MELO RECOMENDADO  

10002719 JAIRTON MORAIS DO NASCIMENTO RECOMENDADO  

10011973 JARDEL PAULO SOUSA RECOMENDADO  
10010911 JARDSON BARBOSA DE OLIVEIRA RECOMENDADO  
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INSC NOME INSPEÇÃO DE SAÚDE  

10050349 JEFFERSON BATISTA DE OLIVEIRA RECOMENDADO  

10016412 JEFFERSON FERNANDO SILVA RECOMENDADO  

10020779 JEFFERSON GABRIEL RICARTE BARBOSA RECOMENDADO  

10030785 JEFFERSON LUAN BERNARDINO DE ARAUJO RECOMENDADO  

10035521 JEFFERSON LUIZ CABRAL COSTA RECOMENDADO  

10009913 JENILSON VIANA DA COSTA RECOMENDADO  

10034085 JOAB DA SILVA XAVIER RECOMENDADO  

10024570 JOABE VERISSIMO DE OLIVEIRA RECOMENDADO  
10002729 JOAO BARROS DOS SANTOS NETO RECOMENDADO  

10013931 JOAO BATISTA AGUIAR XIMENES RECOMENDADO  

10010695 JOAO BATISTA COSTA MORENO RECOMENDADO  

10024150 JOAO FERNANDES DA COSTA JUNIOR RECOMENDADO  

10039094 JOAO GLAYDSON DE OLIVEIRA MONTEIRO RECOMENDADO  

10006345 JOAO LEONARDO SANTANA CORDEIRO RECOMENDADO  

10020456 JOAO LOURENÇO NETO RECOMENDADO  

10015099 JOAO PAULO BEZERRA DE MORAIS RECOMENDADO  

10040019 JOAO PAULO DE CARVALHO COSTA RECOMENDADO  
10041125 JOELTON NASCIMENTO FERREIRA RECOMENDADO  

10037557 JONAS BEZERRA CAVALCANTE RECOMENDADO  

10006772 JONATHAS WILKER RECOMENDADO  

10010482 JORGE DE MATOS BARBOSA RECOMENDADO  

10018904 JORGE MESSIAS BASTOS DA MATA RECOMENDADO  

10000298 JOSE ALMIR FREITAS DE LIMA RECOMENDADO  

10055033 JOSE AURICELIO SOARES FEITOSA RECOMENDADO  

10010109 JOSE CASTRO DE SOUSA RECOMENDADO  

10019415 JOSE EDIVAR DA SILVA JUNIOR RECOMENDADO  

10018084 JOSE ERINALDO MATOS DA SILVA FILHO RECOMENDADO  
10049524 JOSE ISMAEL DE ALBUQUERQUE RECOMENDADO  

10034894 JOSE JAMYS DOS SANTOS GONCALVES RECOMENDADO  

10014992 JOSE LAURICELIO BATISTA DE ARAUJO RECOMENDADO  

10007046 JOSE LEANDRO RODRIGUES RECOMENDADO  

10033576 JOSE LEONARDO MELO CAMPOS RECOMENDADO  

10053832 JOSE LUCAS BATISTA DE ARAUJO RECOMENDADO  

10016536 JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR RECOMENDADO  

10007986 JOSE MARIO CAETENO DA SILVA RECOMENDADO  

10025914 JOSE MARIO NASCIMENTO RODRIGUES RECOMENDADO  
10002925 JOSE PESSOA TEIXEIRA FILHO RECOMENDADO  

10009508 JOSE REGINALDO PEREIRA LEMOS RECOMENDADO  

10021598 JOSE RINALDO DE SOUSA JUNIOR RECOMENDADO  

10047178 JOSE ROBERIO FEITOSA ARAUJO RECOMENDADO  

10061598 JOSE RONILSON DA SILVA RECOMENDADO  

10002954 JOSE SANWEIGUER BERNARDINO NETO RECOMENDADO  

10018542 JOSE W ILLIAM TEOTONIO RECOMENDADO  

10039761 JULIO CESAR DE MELO FEITOSA RECOMENDADO  

10022229 JULIO CESAR SANTOS DE LIMA RECOMENDADO  

10004917 KLEITON SANTOS INACIO RECOMENDADO  
10015116 LAIRTON ALVES UCHOA RECOMENDADO  

10029089 LAURYSTON ALEXANDRINO ROMOALDO RECOMENDADO  

10012056 LEANDERSON PEREIRA DA SILVA MOREIRA RECOMENDADO  

10028413 LEANDRO WILLAME ALENCAR REIS RECOMENDADO  

10022681 LENO PINHEIRO PORFIRIO LIMA RECOMENDADO  

10005333 LEOMIR DOS SANTOS RIBEIRO RECOMENDADO  

10013237 LEONARDO LEITE DA SILVA RECOMENDADO  

10044883 LINDEMBERG GOMES LAUREANO RECOMENDADO  

10008811 LUCAS CORREIA FONSECA RECOMENDADO  
10006299 LUCAS LUCELIO LIMA LEITE RECOMENDADO  

10009024 LUIS AUGUSTO COUTINHO DE ASSIS RECOMENDADO  

10030616 LUIS GOMES DA SILVA FILHO RECOMENDADO  

10040923 MAEMERSON DE SOUZA SILVA RECOMENDADO  

10018592 MANOEL CAVALCANTE DA SILVA RECOMENDADO  

10008012 MANOEL PEREIRA DA COSTA NETO RECOMENDADO  

10059200 MARCELO DA CRUZ FARIAS RECOMENDADO  

10032908 MARCELO DA SILVA SOUZA RECOMENDADO  

10006323 MARCELO ESMERALDO AMARO RECOMENDADO  

10049742 MARCELO PEREIRA LIMA RECOMENDADO  
10010265 MARCIO TAVARES MARTINS RECOMENDADO  

10013638 MARCLESIO FERREIRA DA SILVA RECOMENDADO  

10005235 MARDILSON BATISTA DOS SANTOS RECOMENDADO  

10011438 MARDONIO FERREIRA SANTIAGO RECOMENDADO  

10006521 MARIO CESAR PEREIRA DE MENEZES RECOMENDADO  

10045938 MATHIAS NOGUEIRA DOS SANTOS RECOMENDADO  

10014586 MAURO ANDRE CORDEIRO BRANDAO RECOMENDADO  

10020436 MAX LEVI PINTO DE OLIVEIRA MARTINS RECOMENDADO  

10009232 MOISES FELIX NOGUEIRA NETO RECOMENDADO  
10028586 NADYJA PALENA DE ANDRADE CRUZ RECOMENDADO  
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10012987 NAILDO LOPES DE MORAES JUNIOR RECOMENDADO  

10015851 NATAN DA SILVA MAIA RECOMENDADO  

10046432 NORMA BRUNA DE SOUSA MENDONCA RECOMENDADO  

10033966 ODAIR JOSE DE SOUSA NASCIMENTO RECOMENDADO  

10014545 ODINEI DOURADO VASCONCELOS RECOMENDADO  

10025682 PAULO ANDRE DA CRUZ RIBEIRO RECOMENDADO  

10003275 PAULO ANDRE RODRIGUES DE MORAIS RECOMENDADO  

10028595 PAULO CESAR DA SILVA RECOMENDADO  
10001300 PAULO CLAUDEMIR CARNEIRO SILVA RECOMENDADO  

10005472 PAULO DA SILVA PEREIRA FILHO RECOMENDADO  

10038580 PAULO FABRICIO RIOS JUNIOR RECOMENDADO  

10002878 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS RECOMENDADO  

10064044 PAULO RODRIGO DE ARAUJO SOLON RECOMENDADO  

10012960 PAULO SERGIO RABELO DE FREITAS RECOMENDADO  

10053552 PEDRO EMANUEL FRAGA MATOS RECOMENDADO  

10003204 PEDRO GONCALVES VIEIRA FILHO RECOMENDADO  

10019450 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUSA RECOMENDADO  
10007850 PEDRO SLIM BOMFIM DE SOUSA RECOMENDADO  

10001313 PIETRON RAMIRES SOUZA DA SILVA RECOMENDADO  

10034737 RAFAEL ALBERTO DE FIGUEIREDO RECOMENDADO  

10004807 RAFAEL DA CRUZ FERNANDES RECOMENDADO  

10043726 RAFAEL DOS SANTOS SILVA RECOMENDADO  

10031598 RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS RECOMENDADO  

10048991 RAFAEL NERY DA CONCEICAO RECOMENDADO  

10001327 RAFAEL PEREIRA FACUNDO RECOMENDADO  

10010500 RAFAEL ROCHA LAVOR RECOMENDADO  

10022677 RAIMUNDO ALFREDO DO NASCIMENTO NETO RECOMENDADO  
10015323 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA DE MORAIS RECOMENDADO  

10012329 RAIMUNDO NONATO MARQUES NETO RECOMENDADO  

10032522 RAIMUNDO PAULINO JUNIOR RECOMENDADO  

10013824 REGIANE SOUSA FREITAS RECOMENDADO  

10023959 RENAN DE MORAES MARCAL RECOMENDADO  

10009954 RENATO CORDEIRO LEITE FARIAS RECOMENDADO  

10034431 RENATO GOMES DA SILVA RECOMENDADO  

10013739 RENATO SOARES BATISTA RECOMENDADO  

10000025 REYNALDO BEZERRA PINHEIRO RECOMENDADO  
10005355 RICHARLLESON JOSE DE OLIVEIRA RECOMENDADO  

10050510 ROBERIO DE OLIVEIRA SANTOS RECOMENDADO  

10032348 ROBERTO FELIX DO NASCIMENTO JUNIOR RECOMENDADO  

10033359 ROBSON DO NASCIMENTO RECOMENDADO  

10014475 RODNEY DA COSTA FERREIRA RECOMENDADO  

10027532 RODRIGO AGUIAR BRAGA RECOMENDADO  

10023644 RODRIGO STORI RECOMENDADO  

10004990 ROGERIO DE AIMEIDA DA SILVA RECOMENDADO  

10029713 ROGERIO LUCIANO NOGUEIRA RECOMENDADO  

10044461 ROMARIO BALBINO DA SILVA RECOMENDADO  
10022319 ROMILDA KESSIA BRAGA SOUSA RECOMENDADO  

10043278 RONALDO DE SOUSA SARAIVA RECOMENDADO  

10022757 RONYLSON CRUZ SILVA RECOMENDADO  

10025701 ROSBERG DE MOURA RODRIGUES RECOMENDADO  

10021648 ROSENBERG DE OLIVEIRA SILVA RECOMENDADO  

10022697 RUBENS FERREIRA DE FREITAS RECOMENDADO  

10009722 SAMILE MATOS GALDINO RECOMENDADO  

10041178 SAMUEL SOUSA SILVA RECOMENDADO  

10017210 SAMUEL VIEIRA BENICIO RECOMENDADO  
10024840 SANCHES CARLOS DA CRUZ RECOMENDADO  

10040147 SANTIAGO DANTAS RODRIGUES FERREIRA RECOMENDADO  

10028388 SAULO MARQUES CAETANO RECOMENDADO  

10047378 SEBASTIAO DJALMA MOURA DE ARAUJO RECOMENDADO  

10016466 SIDNEY DA SILVA BARBOSA RECOMENDADO  

10037488 THAYLANE MATIAS MONTE RECOMENDADO  

10012702 THIAGO SAMUEL DE MESQUITA ALVES RECOMENDADO  

10053674 THIAGO SILVA DOS SANTOS RECOMENDADO  

10008495 THIBERIO ROCHA GONCALVES RECOMENDADO  

10041400 TIAGO DA SILVA RECOMENDADO  
10018173 TIAGO DE ARAUJO FERREIRA RECOMENDADO  

10024073 TIAGO DE PAIVA ARAUJO RECOMENDADO  

10006232 VALDEMAR MENDES DE SOUSA FILHO RECOMENDADO  

10026496 VANDECARLOS DOS SANTOS RODRIGUES RECOMENDADO  

10025593 VICTOR RIBEIRO DE FREITAS RECOMENDADO  

10046490 WAGNER MONTE ALVES DE ANDRADE RECOMENDADO  

10012710 WALDELANIO CABRAL PINHEIRO RECOMENDADO  

10010856 WALDEVAN BARROS DAS NEVES RECOMENDADO  

10000884 WILLAMY DE SOUZA GARCIA RECOMENDADO  
10009771 WILLIAM DOS SANTOS MEDEIRO RECOMENDADO  
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10019797 WILLIAM RIBEIRO ALENCAR RECOMENDADO  

10001752 WITERMILLER CRUZ DE SOUZA RECOMENDADO  

 

295 Candidatos. 
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